Junta de Andalucia Anuncio de adjudicacion. Anulacién
Plataforma de Contratacion Referencia: 2025-0001706432

Datos de publicacion:

Referencia de publicacién: 2025-0001706432
Esta informacion corrige a 2025-0001706378 por el siguiente motivo:
Error material en importe de publicacién

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Direccion Provincial del Servicio Andaluz de Empleo de Cérdoba

NIF: Q4100684B

Direccién web: http://www.juntadeandalucia.es/empleo/

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autébnoma

Direccion: Calle Tomas de Aquino

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPAR. TRABAJOS VARIOS
ESCUELA DE LA JOYERIA

Lugar de ejecucién: Cérdoba (ES613)

Duracién del contrato: 1 dias

Numero de expediente: CONTR 2025 0000570887

Division por lotes: No

Clasificacion CPV
50000000-5 - Servicios de reparacién y mantenimiento

Descripcion: MANTENIMIENTO Y REPARACION CISTENERA INODORO,
SUSTITUIR CERRADURAS, INSTAL

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Menor
Tramitacién: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 605,00 €
Importe total (sin IVA): 500,00 €
Valor estimado: 500,00 €

No sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Fecha de adjudicacion:

Duracién del contrato:

Importe de adjudicacioén (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

N de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

Publicaciones relacionadas
2025-0001706378

03/09/2025
1 Dias
370,00 €

447,70 €

1
1
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